ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

gabínete do  Prefeito
"Montenegro Cííac(e das Artes, Cayitaf cITo Tanino e cüi Cítrícultura"

Ofício n.° 64712016 - GP

Montenegro, 10 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 15412016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos a 14' Feira do Livro de Montenegro e ga  Feira do Livro do Vale do Caí contou
com a participação de um total de 09 livreiros, conforme disposto no Anexo 1.

A Biblioteca Pública Municipal Hélio Alves de Oliveira, por sua vez, recebeu
a doação de 135 livros, cujos títulos e quantidades estão relacionados junto ao Anexo II.

Atenciosamente.

/7

Prefei

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete &0  Trefeíto
"Iviontenegro Cú(ací das Artes, CcipítaCc(o T'aníno e da Citrícuítura"

ANEXO 1

NOME ENDEREÇO TELEFONE E-MAIL
Altemir R. Silveira R. Marcílio Dias, 1527—

Novo Hamburgo.
(51) 98046916 rochasilveiraIivroscqmail.com

Rosângela Araújo
Pereira Livraria

Av. Santos Ferreira, 3041 -
Canoas.

(51) 81836119 livrariaespiritaca nos 	gmail.com

Claudia Machado de
Souza

R. Jaci Zanin, 221 -
Alvorada.

(51) 91542120 cauxxD-hotmaiI.com

Editora e Livraria Correa
Ltda.

R. Archangelo Rizzo, 36 -
Caixas do Sul.

(54) 99729503 contatoeditoracorrea. com . br

Intelectual Livraria e
Bazar Ltda.

R. Ramiro Barcelos, 1518—
Montenegro.

(51) 81829241 livraria intelectuakterra. com . br

Martins Livreiro Editora Av. Venâncio Aires, 169 -
Sala 101 - Porto Alegre.

(51) 32244795 martinseditoraO-gmail.com

Karen Morgana da Silva
Santos - ME

R. Conceição, 425— Sala
11 - São Leopoldo

(51) 30371370 livrarianoblebook(hotmail.com

LC Pacheco dos Santos
ME

R. José Ferreira Jardim,
312—Porto Alegre

(51) 33655539 pachecolivrosyahoo. com . br

Livraria Zum
Distribuidora de Livros
Ltda.

R. Gaspar Silveira Martins,
806 - Sala 330 - Santa
Cruz do Sul

(51) 84482507 zumeditorahotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çaínete do Prefeito
".Montenegro CúíadTe das Artes, CapítaCdo Tanino e da Citricuítura"

ANEXO II

TÍTULO QUANTIDADE
Uma Superaventura Backyardigans 9 exemplares
Bem 10 Livros de Histórias 4 exemplares
Novos Titãs 6 exemplares
Wizmania 5 exemplares
Ever After High - Passatempos Encantados 7 exemplares
Disney Doutora Brinquedos 7 exemplares
Apenas um dia 1 exemplar
Mala de Garupa 1 exemplar
Liberdade Crônica 3 exemplares
Mandela: meu prisioneiro, meu amigo 1 exemplar
Minecraft - Diários Perdidos 8 exemplares
Clássicos Ilustrados Turma da Mônica 10 exemplares
Clássicos Ilustrados Disney 10 exemplares
As Montanhas Negras 2 exemplares
Parque Di Versos 7 exemplares
Caixa Preta 6 exemplares
Saber Cuidar 2 exemplares
Síndrome do Amor 2 exemplares
Violetas na Janela 1 exemplar
Danças Açorianas 20 exemplares
Rasantes Campeiros: O mistério da terra sem mal 5 exemplares
A caminho do verdadeiro EU 2 exemplares
Joaquim é o meu nome 3 exemplares
Notas de um Pai Grávido 5 exemplares
A Pata Formosa 5 exemplares
Versos Colhidos 3 exemplares
Ser Feliz é uma Arte 1 exemplar

/